
U C H W A Ł A   Nr XIX/ 110 /08 

Rady Gminy  Kwidzyn 

z dnia 27 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie wydatków 

nieznajdujących pokrycia w planowanych w roku 2008 dochodach budżetu gminy 
            

 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami),  

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Kwidzyn długoterminowego kredytu 

bankowego do wysokości 1 429 132 zł (słownie jeden milion czterysta dwadzieścia dziewięć 

tysięcy sto trzydzieści dwa złote. 

 

§ 2. 

 Kredyt bankowy zostanie  przeznaczony na finansowanie wydatków majątkowo – 

inwestycyjnych nieznajdujących pokrycia w planowanych w roku 2008 dochodach budżetu 

gminy. 

 

§ 3. 

 Ustala się termin spłaty kredytu bankowego do dnia 31.12.2012 r. 

 

§ 4. 

 Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 

ustalonych odrębną umową z dochodów własnych z tytułu podatku od nieruchomości. 

 

§ 5. 

 Prawne zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz                      

z deklaracją wekslową. 

 

§ 6. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

  

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Kwidzyn.  

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon 

 


